[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 17.09.2019 г.                                   № 60

О признании адреса объектов недвижимости присвоенными, внесении ранее не размещенных адресов в ФИАС

Рассмотрев заявление гр. Костецкого Андрея Сергеевича о присвоении адреса объекту недвижимости, руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», Уставом Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,     п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить земельному участку, расположенному  по адресу (местоположению): Россия, Волгоградская обл., Среднеахтубинский район, примерно в 6 км.  по направлению на северо-восток от ориентира с. Рахинка, расположенного за пределами   участка  с кадастровым номером 34:28:010003:134, общей площадью 2034995 кв.м. следующий адрес:

-Российская Федерация, Волгоградская область, Среднеахтубинский муниципальный район, Рахинское сельское поселение, село Рахинка, территория Сельскохозяйственная, участок 1.

2. Специалисту администрации Рахинского Ан А.А.  сельского поселения внести сведения о присвоении объектам адресации адресов в государственный адресный реестр с использованием технических средств федеральной  информационной адресной системы.
И.о. главы Рахинского сельского поселения                          Н.С. Анохина